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Justerandes signatur   

 

Kf § 108.      

 

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
 

Beslut 

Motionerna överlämnas till kommunstyrelsen för beredning. 

 

Redogörelse för ärendet 

 

1.Maida Dzanic (ALT) och Roland Johansson (ALT) yrkar i en motion för 

Alternativet den 1 oktober 2013 att kommunen ska begära ett utdrag ur 

belastningsregistret vid återbesättning av tjänster inom hemtjänsten, som man gör 

inom barnomsorgen. Många av våra äldre är lika utsatta och försvarslösa som våra 

barn, skriver Dzanic och Johansson i motionen. 

 

2. Anne Karlsson (S) skriver i en motion för Socialdemokraterna den 4 oktober 

2013 att kommuner och landsting är stora kunder till utländska bemanningsföretag 

och enmansföretag som arbetar i Sverige. Företagen saknar ofta kollektivavtal och 

arbetsgivarintyg till skatteverket, skrivet Karlsson (S). Mer kunskap behövs för att 

förhindra skattefusk och urusla villkor på arbetsmarknaden. Anne Karlsson (S) 

yrkar därför att samtliga partier bjuds in till en föreläsning, och att tjänstemän som 

kommer i kontakt med Lagen om Offentlig Upphandling LOU bjuds in till 

föreläsningen som bör hållas omgående och finansieras via AFA-pengarna.  

 

3. Socialdemokraterna Sven-Olov Stenqvist (S), Anne Karlsson (S) och Conny 

Simonsson (S) skriver i en motion den 14 oktober 2013 att de har tagit del av att det 

inte blir något arenabygge i Ljungby kommun. De vill nu att kommunen snabbt 

skiftar fokus och riktar blickarna till Lagavallen och dess renoveringsbehov.  

Socialdemokraterna yrkar att omgående påbörja projektet Lagavallen. 

 

4. Anne Karlsson (S) och Stefan Fredriksson (S) skriver i en motion den 14 oktober 

2013 att Socialdemokraterna under en följd av år har framfört i budgetarbetet att vi 

bör anta ett socioekonomiskt synsätt i vår ledning och styrning i kommunen. 

Modellen innebär i korthet att vi får kunskap om vad det rent ekonomiskt kostar att 

barn och ungdomar kommer på glid i samhället, förutom mänskligt lidande. 

Socialdemokraterna yrkar att föreläsning och utbildning i nationalekonomi enligt 

socioekonomisk teori ges till politiker och tjänstemän, att modellen senare 

implementeras i kommunen och dess budgetarbete och att finansiering sker med 

AFA-pengar. 


